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Plecak na laptopa PORT DESIGNS
Chicago EVO 400508 (13/15,6"; Anti-
Theft; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Kolor produktu

Pas przytrzymujacy wézek
Port USB

Wysokos$¢ brutto palety
Typ obudowy

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Liczba kartonéw w kazdej warstwie
Warstwy na palete
Produktéw na palecie
Szerokos¢ brutto palety
Dtugos¢ brutto palety
Gtéwny kolor produktu
Maksymalna wielko$¢ ekranu
Przegrédka na tablet
Uchwyty do przenoszenia
Wysokos$¢ palety

Szerokos¢ palety

Dtugos¢ palety

Kompatybilny z maksymalnym
rozmiarem ekranu

Kolor powierzchni
Cechy zabiezpieczen

Liczba warstw

186,99 zt
152,02 zt
MOBPORTORO0134
400508
3567044005080
340 mm

190 mm

Czarny

Tak

Tak

51 cm

Plecak

4 szt.

q

3 szt.
48 szt.
36 cm
58 cm
Czarny
39,6 cm (15.6")
Tak
Tak

51 cm
36 cm
58 cm

39,6 cm (15.6")

Monochromatyczny
Wodoodporny
3
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Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Ilo$¢ na palecie

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Kraj pochodzenia
Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

48 szt.

84733080

Chiny

Sztuczna skoéra, Poliester
500 mm

340 mm

190 mm

500 mm

800 g

700 g
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